establecidos en, este contrato y sus anexos Técnico y Económico, (ANEXO A Y B 
respectivamente) que forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“EL CONALEP” pagará a “EL ARRENDADOR” como contraprestación por el arrendamiento 
objeto del presente contrato, la cantidad de $316,496.55 (TRESCIENTOS DIECISÉIS MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 55/100 M.N.) más impuestos que asciende a 
$50,639.45 (CINCUENTA MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 45/100 M.N.) que 
hace un total de $367,136.00 (TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO TREINTA Y 
SEIS PESOS 00/100) 

Lo anterior de conformidad con el ANEXO B del presente instrumento jurídico 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (PESOS MEXICANOS) hasta que 
concluya la relación contractual que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos del